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Ausstattung ****
Nutzinhalt: 220 Liter, 3 Körbe

Technische Daten
Energieeffizienzklasse: A+++
Energieverbrauch in 24 Stunden: 0,332 kWh
Jahresenergieverbrauch: 121 kWh
Geräuschpegel: 40 dB(A)
Gefriervermögen kg/24 h: 15
Bei Störung max. Lagerzeit: 67 Stunden
Klimaklasse: SN-T

Gerätemaße
(H x B x T in mm) 860 x 1285 x 725

Farbe
Weiß

HS 222540

Gefriertruhe



MODELLBEZEICHNUNG
Type
Farbe / Material
KAPAZITÄT
Bruttonutzinhalt gesamt, lt
Gefrierteil Nettonutzinhalt, lt
AUSSTATTUNG
Anzahl Sterne
Klimaklasse
NoFrost
Energieeeffizienzklasse
Energieverbrauch, kWh / 24h
Geräuschpegel, dB(A)
Gefriervermögen, kg / 24h
Lagerzeit bei Störung, h
Kontrollsystem
Kühlsystem
Kühlgas
TECHNISCHE DATEN
Spannung, V
Frequenz, Hz
Absicherung, A
ABMESSUNGEN UND GEWICHT
Gerätemaße ohne Verpackung (H x B x T), cm
Gerätemaße mit Verpackung (H x B x T), cm
Bruttogewicht, kg
Nettogewicht, kg
GEFRIERTEIL
Schnellgefrierfach
Gefrierfächer, Menge
Innenbeleuchtung
Twist & Serve
Eiswürfelbehälter
ZUSATZINFORMATIONEN
Türanschlag wechselbar

HS 222540
Gefriertruhe

Weiß

227
220

****
SN-T

-
A+++
0,332

40
15
67

Mechanisch
Statisch
R600a

220 – 240
50
0,6

86 x 128,5 x 72,5
91 x 135 x 74,2

55,5
51,5

-
3 Abteile

x
-
-

-

HS 222540

Gefriertruhe

1042

617

38
1

241

250

640

600


